
 Aufstiegswettkampf zur Landesoberliga Mitte

23.03.2014Köln-Bickendorf Luftgewehr

Die beiden erstplazierten Mannschaften steigen in die  Landesoberliga Mitte  auf
SV Leverkusen-Steinbüchel 3785

384 38595 97 98 94 95 99 97 94Zimmermann, Andrea 769

382 38395 97 95 95 96 98 92 97Lamsfuß, Sven 765

384 37896 96 97 95 95 95 94 94Gajda, Monika 762

379 37193 97 96 93 94 93 91 93Wurth, Nina 750

378 096 93 94 95 0 0 0 0Hübsch, Olaf 378

0 3610 0 0 0 90 90 90 91Winkler-Hübsch, Dorothea 361

St. Hub. Aegidienberg 3729

384 37795 95 97 97 94 95 95 93Klöckner, Tobias 761

377 36992 95 96 94 93 89 94 93Ziegert, Rene 746

365 38091 94 96 84 92 97 96 95Ullner, Fabian 745

371 36992 95 90 94 87 94 94 94Knopp, Marion 740

365 37291 89 93 92 92 96 92 92Vostell, Marco 737

St. Hub. Ober- und Niederdollendorf 3702

384 39399 96 94 95 97 99 98 99Bernhard, Jens 777

375 37696 92 94 93 91 92 96 97Steenken, Anja 751

371 37092 94 90 95 95 91 91 93Bernhard, Lars 741

363 36091 90 92 90 86 95 88 91Scocozza, Katja 723

343 36789 84 84 86 89 95 92 91Gemein, Lukas 710

SpSch Pier 2000 3676

379 38196 92 92 99 96 96 95 94Dick, Nicole 760

373 37894 92 93 94 98 94 96 90Schütte, Alexandra 751

371 35790 94 94 93 88 91 91 87Zander, Christoph 728

365 35891 94 87 93 92 91 88 87Langen, Thomas 723

346 36886 87 86 87 93 90 91 94Reisgen, Karl-Heinz 714



 Aufstiegswettkampf zur Landesoberliga Mitte

23.03.2014Köln-Bickendorf Luftgewehr

Einzelergebnisse

Bernhard, Jens / St. Hub. Ober- und Niederdollendorf 99 96 94 95 384 97 99 98 99 393 777

Zimmermann, Andrea / SV Leverkusen-Steinbüchel 95 97 98 94 384 95 99 97 94 385 769

Lamsfuß, Sven / SV Leverkusen-Steinbüchel 95 97 95 95 382 96 98 92 97 383 765

Gajda, Monika / SV Leverkusen-Steinbüchel 96 96 97 95 384 95 95 94 94 378 762

Klöckner, Tobias / St. Hub. Aegidienberg 95 95 97 97 384 94 95 95 93 377 761

Dick, Nicole / SpSch Pier 2000 96 92 92 99 379 96 96 95 94 381 760

Schütte, Alexandra / SpSch Pier 2000 94 92 93 94 373 98 94 96 90 378 751

Steenken, Anja / St. Hub. Ober- und Niederdollendorf 96 92 94 93 375 91 92 96 97 376 751

Wurth, Nina / SV Leverkusen-Steinbüchel 93 97 96 93 379 94 93 91 93 371 750

Ziegert, Rene / St. Hub. Aegidienberg 92 95 96 94 377 93 89 94 93 369 746

Ullner, Fabian / St. Hub. Aegidienberg 91 94 96 84 365 92 97 96 95 380 745

Bernhard, Lars / St. Hub. Ober- und Niederdollendorf 92 94 90 95 371 95 91 91 93 370 741

Knopp, Marion / St. Hub. Aegidienberg 92 95 90 94 371 87 94 94 94 369 740

Vostell, Marco / St. Hub. Aegidienberg 91 89 93 92 365 92 96 92 92 372 737

Zander, Christoph / SpSch Pier 2000 90 94 94 93 371 88 91 91 87 357 728

Scocozza, Katja / St. Hub. Ober- und Niederdollendorf 91 90 92 90 363 86 95 88 91 360 723

Langen, Thomas / SpSch Pier 2000 91 94 87 93 365 92 91 88 87 358 723

Reisgen, Karl-Heinz / SpSch Pier 2000 86 87 86 87 346 93 90 91 94 368 714

Gemein, Lukas / St. Hub. Ober- und Niederdollendorf 89 84 84 86 343 89 95 92 91 367 710

Hübsch, Olaf / SV Leverkusen-Steinbüchel 96 93 94 95 378 0 0 0 0 0 378

Winkler-Hübsch, Dorothea / SV Leverkusen-Steinbüchel 0 0 0 0 0 90 90 90 91 361 361



 Aufstiegswettkampf zur Landesoberliga Mitte

23.03.2014Köln-Bickendorf Luftgewehr Aufgelegt

Die beiden erstplazierten Mannschaften steigen in die  Landesoberliga Mitte  auf
St. Seb. Buschbell 2948

298 29799 100 99 0 100 99 98 0Bock, Marlene 595

297 29699 100 98 0 100 98 98 0Bock, Heinrich 593

294 29896 98 100 0 100 99 99 0Heeg, Cornelia 592

294 29798 98 98 0 98 99 100 0Buder, Wolfgang 591

288 28996 95 97 0 96 96 97 0Stemmler, Klarissa 577

St. Seb. Wipperfeld 2941

298 29698 100 100 0 99 98 99 0Röttgen, Hans-Josef 594

294 29696 99 99 0 98 100 98 0Röttgen, Anneliese 590

296 29398 100 98 0 98 98 97 0Sasse, Michael 589

295 28697 100 98 0 98 94 94 0Voßbrink, Heinz 581

0 2940 0 0 0 99 97 98 0Voßbrink, Sigrid 294

293 098 99 96 0 0 0 0 0Lambsfuß, Ute 293

St. Seb. Eilendorf 2937

296 29599 99 98 0 98 98 99 0Förster, Hans Jürgen 591

294 29698 98 98 0 98 99 99 0Kuntz, Frank 590

293 29699 97 97 0 99 99 98 0Schmücker, Josef 589

289 29396 96 97 0 99 96 98 0Bergner, Dieter 582

0 2960 0 0 0 100 98 98 0Reinart, Hans 296

289 098 97 94 0 0 0 0 0Bongers, Karl-Heinz 289



 Aufstiegswettkampf zur Landesoberliga Mitte

23.03.2014Köln-Bickendorf Luftgewehr Aufgelegt

Einzelergebnisse

Bock, Marlene / St. Seb. Buschbell 99 100 99 0 298 100 99 98 0 297 595

Röttgen, Hans-Josef / St. Seb. Wipperfeld 98 100 100 0 298 99 98 99 0 296 594

Bock, Heinrich / St. Seb. Buschbell 99 100 98 0 297 100 98 98 0 296 593

Heeg, Cornelia / St. Seb. Buschbell 96 98 100 0 294 100 99 99 0 298 592

Buder, Wolfgang / St. Seb. Buschbell 98 98 98 0 294 98 99 100 0 297 591

Förster, Hans Jürgen / St. Seb. Eilendorf 99 99 98 0 296 98 98 99 0 295 591

Kuntz, Frank / St. Seb. Eilendorf 98 98 98 0 294 98 99 99 0 296 590

Röttgen, Anneliese / St. Seb. Wipperfeld 96 99 99 0 294 98 100 98 0 296 590

Schmücker, Josef / St. Seb. Eilendorf 99 97 97 0 293 99 99 98 0 296 589

Sasse, Michael / St. Seb. Wipperfeld 98 100 98 0 296 98 98 97 0 293 589

Bergner, Dieter / St. Seb. Eilendorf 96 96 97 0 289 99 96 98 0 293 582

Voßbrink, Heinz / St. Seb. Wipperfeld 97 100 98 0 295 98 94 94 0 286 581

Stemmler, Klarissa / St. Seb. Buschbell 96 95 97 0 288 96 96 97 0 289 577

Reinart, Hans / St. Seb. Eilendorf 0 0 0 0 0 100 98 98 0 296 296

Voßbrink, Sigrid / St. Seb. Wipperfeld 0 0 0 0 0 99 97 98 0 294 294

Lambsfuß, Ute / St. Seb. Wipperfeld 98 99 96 0 293 0 0 0 0 0 293

Bongers, Karl-Heinz / St. Seb. Eilendorf 98 97 94 0 289 0 0 0 0 0 289



 Aufstiegswettkampf zur Landesoberliga Mitte

23.03.2014Köln-Bickendorf Luftpistole
Die drei Mannschaften SSG Leverkusen, PSV Bonn und SpSch Bonn-Ännchen steigen 

in die  Landesoberliga Mitte  auf






